ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 04/2008

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer o
encaminhamento de expediente Ao Sr.José Damatilde, Gerente da Unidade da SANESUL
neste Município, solicitando que o mesmo tome providências  ao abastecimento de água nas
Vilas  São José I e II, bem como em todo o Bairro São Miguel .

				JUSTIFICATIVA:

				A presente reivindicação se faz necessário as constantes reclama-ções dos moradores
daquelas comunidades, onde sofrem pela falta de água duante o dia , contando com a mesma
só no período noturno em suas residências .

				Sala das Sessões 10 de Março de 2008

				VER. ENÉSIO PIMENTA DOS REIS-PSDB